

Avenstam vård AB

559193-4798

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Göran Bodenhem, Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Avenstam vård AB hyr ut personal till svensk sjukvård samt erbjuder hjälp med park/trädgårdsvård. Bolaget har sitt säte i Steninge, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	57 212	1 590 176	1 442 676	444 602
Resultat efter finansiella poster	-188 957	459 631	340 827	-2 056
Soliditet (%)	46	59	38	15

Under 2024 valde anställd inom bolaget att jobba via annat bolag varför omsättningen drastiskt minskade. Nya tag inför 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	842	273 608	324 450
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		273 608	-273 608	0
Årets resultat			-8 957	-8 957
Vid årets utgång	50 000	74 450	-8 957	115 493

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	74 450
Årets resultat	-8 957
Summa	65 493
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	65 493
Summa	65 493

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 212	1 590 176
Övriga rörelseintäkter		8 073	4 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 285	1 595 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-610	-35
Övriga externa kostnader		-153 486	-165 172
Personalkostnader	2	-8 616	-864 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 300	-89 300
Summa rörelsekostnader		-252 012	-1 119 269
Rörelseresultat		-186 727	475 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-562	4 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 668	-20 418
Summa finansiella poster		-2 230	-16 250
Resultat efter finansiella poster		-188 957	459 631
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-114 908
Summa bokslutsdispositioner		180 000	-114 908
Resultat före skatt		-8 957	344 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 115
Årets resultat		-8 957	273 608

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 600	267 900
Summa materiella anläggningstillgångar		178 600	267 900
Summa anläggningstillgångar		178 600	267 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	116 006
Övriga fordringar		19 879	-17
Summa kortfristiga fordringar		19 879	115 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 260	432 604
Summa kassa och bank		83 260	432 604
Summa omsättningstillgångar		103 139	548 593
Summa tillgångar		281 739	816 493

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 450	842
Årets resultat		-8 957	273 608
Summa fritt eget kapital		65 493	274 450
Summa eget kapital		115 493	324 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		19 515	199 515
Summa obeskattade reserver		19 515	199 515
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 685	35 756
Skatteskulder		71 544	129 446
Övriga skulder		1 502	72 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	55 000
Summa kortfristiga skulder		146 731	292 528
Summa eget kapital och skulder		281 739	816 493

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	446 500
Utgående anskaffningsvärden	446 500

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-178 600
Årets avskrivningar	-89 300
Utgående avskrivningar	-267 900

Redovisat värde	178 600
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Avenstam vård AB, 559193-4798
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Henrik Göran Bodenhem
Henrik Göran Bodenhem
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-18